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„Starość wieńczy życie i jest czasem żniw tego, czego się nauczyliśmy, co przeżyliśmy, co
zdziałaliśmy i osiągnęliśmy, a także tego, co wycierpieliśmy i wytrzymaliśmy. Jak w
końcowej partii wielkiej symfonii, te wielkie tematy współbrzmią potężnie." Św. Jan Paweł II

17 września 2019 roku to wyjątkowa data dla naszego samorządu. Tego właśnie dnia mieszkanka
Grzegorzewa Pani Janina Gwiaździńska świętowała swoje setne urodziny. Pani Janina Gwiaździńska
jest drugą osobą w tym roku w naszej Gminie, która obchodziła tak zacny jubileusz. Ten piękny
jubileusz życia 100 lat Pani Janiny - to chwile piękne i radosne, ale również bolesny czas przeżycia II
wojny światowej. Dziś możemy śmiało powiedzieć, że Szanowna Jubilatka to skarbnica wiedzy i
doświadczeń. Życie Pani Janiny to cały wiek historii naszej ojczyzny i miejscowości Grzegorzew.

Pani Janina Gwiaździńska ur. 17.09.1919r w Grzegorzewie. Związek małżeński z Czesławem
Gwiaździńskim zawarła 09.04.1941r.Państwo Gwiaździńscy wspólnie przeżyli 41 lat, wychowali
siedmioro dzieci (6 synów i 1 córkę ).Niestety jednego z synów nie ma już z nami. Pani Janina
Gwiaździńska doczekała się 18 wnucząt, 22 prawnucząt i 5 praprawnucząt.

Dostojną Jubilatkę w dniu jej urodzin odwiedziła Wójt Gminy Bożena Dominiak wraz z Kierownikiem
Urzędu Stanu Cywilnego Anną Wawrzyniak, delegacja przedstawicieli Kasy Rolniczego Ubezpieczenia
Społecznego w Koninie z Panią Kierownik Katarzyna Rzepecką - Andrzejak na czele oraz miejscowy
sołtys Pan Henryk Żurawik. Pani Wójt z radością i wzruszeniem złożyła dostojnej jubilatce serdeczne
życzenia, wyrazy uznania, głębokiego szacunku i podziwu. Życzyła, aby czas odpoczynku po latach
ciężkiej pracy, trudzie wychowania dzieci mijał przy boku kochającej rodziny.

Na ręce Jubilatki Pani Wójt przekazała życzenia, upominek, bukiet róż oraz list gratulacyjny od Prezesa
Rady Ministrów Pana Mateusza Morawieckiego. Uśmiechnięta Jubilatka cierpliwie przyjmowała życzenia,
serdeczności i naręcza kwiatów. Nie zabrakło też toastu i lampki szampana.
 

Składamy serdeczne podziękowania córce Barbarze wraz z mężem za miłe i rodzinne
przyjęcie delegacji.
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